2017本科培养计划通识教育基础课程设置方案

一、大学英语基础课程设置方案

	课程代码
	课程名称
	学分
	总学时
	理论学时
	其他学时
	开设学期
	周学时
	起止周
	考核方式
	建议开课专业（面向专业）

	H01001
	大学英语读写译1
	2
	32
	32
	
	1
	2
	4-18
	考试
	建议开课专业：除艺术外全校一本各专业(延后两周)

	H01002
	大学英语视听说（自主学习）1
	2
	32
	32
	
	1
	2
	4-18
	考试
	

	H02001
	大学英语读写译2
	2
	32
	32
	
	2
	2
	1-16
	考试
	

	H02002
	大学英语视听说（自主学习）2
	2
	32
	32
	
	2
	2
	1-16
	考试
	

	H01005
	大学英语读写译3
	1.5
	24
	24
	
	3
	2
	1-12
	考试
	

	H01006
	大学英语视听说（自主学习）3
	1.5
	24
	24
	
	3
	2
	1-12
	考试
	

	H02005
	大学英语读写译4
	1.5
	24
	24
	
	4
	2
	1-12
	考试
	

	H02006
	大学英语视听说（自主学习）4
	1.5
	24
	24
	
	4
	2
	1-12
	考试
	

	H01010
	大学英语B1
	4
	64
	64
	
	1
	4
	4-18
	考试
	建议开课专业：艺术类本科各专业（动画、环艺、装潢、城建动画、城建环艺）

	H01011
	大学英语B2
	4
	64
	64
	
	2
	4
	1-16
	考试
	

	H02012
	大学英语B3
	3
	48
	48
	
	3
	3
	1-16
	考试
	

	H02013
	大学英语B4
	3
	48
	48
	
	4
	3
	1-16
	考试
	


